Dameskampioenschap 1 mei 2024
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Aantal soloscrabbles : 1 13 sILIAVIEIND
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Letters over : JNO 15 |\W/ O |U N T
B| LETTERS |COORD WOORD PTN MAX| S SOLO(SCRABBLE)S
1| ITCEENR | D8 |H|CITEREN 86 | 86 X
2 | ESNWEEU | H8 |V | REEUWSEN 116 | 202 | X
3 | ALNRENV | H13|H |SLAVEN 30 | 232
4 | IEAMEXI |J14 | H|MAX 42 | 274
5| SODBLHE | D5 |V |BESCHOLD 92 | 366 | X |Soloscrabble D'HONDT Maria : BESCHOLD op D5V (92pt.)
6 | NH*GGNT | L12 |H |HENG 49 | 415
7 | INMQMAD | B14 |H | INDAMME 36 | 451
8 | DTEVAAZ | K2 |V |VETZAAD 95 | 546 | X
9 | KSG*DST | N10|V |KINDST 46 | 592 Solo GOEDEFROOT Hilde : KINDST op N10V (46pt.)
10| SKPYEET | Cl |V |SKYPETE 103 | 695 | X
11| KFICJRZ | Al |H|RISK 33 | 728
12| REOZUGB | H4 | H|ZOUTBERG 104 | 832 | X
13| CEEDNNA | Al |V |RACENDEN 95 | 927 | X
14| EROEGR* | H2 |H|VERVROEG 86 | 1013 | X
15| FFOUTN* | L4 |V |BOFFEN 43 | 1056
16| WUJPQOO | Al5 | H|WOU 37 11093
17| TONLQS* | O7 |V |QaTS 47 | 1140
18| PJOJLEN | F11 |H|PLUNJE 32 1172

Geleqgde scrabbles :

Beurt 1 : CITEREN - CITERNE
Beurt 2 : REEUWSEN - SNEEUWEN
Beurt 5 : BESCHOLD

Beurt 8 : VETZAAD

Beurt 10 : SKYPETE
Beurt 12 : BERGZOUT - ZOUTBERG
Beurt 13 : DECENNIA - RACENDEN

Beurt 14 : BEGROTER - DROGEERT - GROENERE - GROEPERE - GROTEREN -
GROVEREN - VERGROTE - VERVROEG - VROEGERE



